YTOUYHEHUI PIYHUIA NMNAH 3AKYMIBENb

Ha 2017 pik
®diHaHCoe ynpaBniHHA XXMepuHCbKOT MiCbKOT pagn
€Proy 02317869
KogKEKB
. (an OuikyBaHa BapTicTh 3akynieni rpu. (8
NMpeamer iskynisni SromKenx Tanag)
KOLLTIB)
1 2 3
TPU TUCAYI ABICTI
[IK 021:2015 “22851000-0 LLIBMAKO3WMBaY” 2210 3209,00 P A
[eB’ATb
. « i OfjHa TUCAYa
[K 021:2015 “22851000-0 LLIBnaKo3wmBayi” (nanku 3KoposLumsadi) 2210 1750,00 ciMCoT NsaecHT
OfiHa TUCAYa
JK 021:2015 “22851000-0 LLBMAKO3LWMBAYi” (Nanku 415 NifWWBKN JOKYMEHTIB) 2210 1459,00 yoTmpucTa
N'ATAECAT fies"ATb
. . fBaHaALATL
[K 021:2015 30197000-6 [lpi6He KaHUensipcbKe npunasas 2210 12 140,00 TUCAY CTO COPOK
K 021:2015 30197000-6 [pi6He KaHLenspcbke npunaags (nanip) 2210 10 240,00 Aecat lg;y;!:(palcn
J[K 021:2015 "30197000-6 [pi6He kaHUensapcbke npunasas™ (CKpinkw) 2210 150,00 CTO N"ATAeCAT
K 021:2015 "30197000-6 [pi6He KaHLenspcbke npunaaas” (ckobm) 2210 90,00 [IeB'AHOCTO
AOK 021:20{5 "30197000-6 [pi6He KaHLensapcbke npunaaas™ (nanip ans sanucis 2210 600,00 wicteor
KONbOpPOBUiA)
[IK 021:2015 "30197000-6 [ipi6He KaHuenspcske npunagas” (crennepi) 2210 125,00 cro ﬂf:f:‘““’
. n"atcot
K 021:2015 "30197000-6 [pi6He KaHLenspcbke npunagas” (aupokonm) 2210 560,00 .
wictaecar
TpucTa
1K 021:2015 “30197000-6 [pi6He KaHLenapcbke npunagaa™ (nanip Ans thakca) 2210 318,30 BiCiMHaALATb
rpuseHb 30 kon.
1K 021:2015 “30197000-6 [pi6He kaHLenspcbke npunaaas™ (nigcraBka ans 2210 56.70 N’ATAECAT LWicTb
KaHLeNAPCbKMX CKPINoK, MarHiT Ans CKpinok) ! rpuBeHb 70 Ko,
JK 021:2015 "22800000-8 ManepoBi 41 KapTOHHI peecTpaLliiiHi )XypHanu,
GyxrantepcbKi KHUMY, WBMAKO3LWMBAYI, 6N1aHKK Ta iHLWi naneposi 2210 600,00 wictcot
KaHLenapcbki Bnupobu”
J1K 021:2015 “22800000-8 ManepoBi 41 KapTOHHI peecTpaLiiiiHi XxypHanm,
. . e . . yoTupucTa
GyxranTepcbki KHWMM, LWBMAKO3WMBAYi, 6/1aHKM Ta iHLUI nanepoBi KaHLeNapcbKi 2210 463,00 .
" wicTaecaT Tpn
BUPOGU" (KHWUra KaHLEeNspcbka)
K 021:2015 "22800000-8 ManepoBi 41 KapTOHHI peecTpavliiiHi XypHanm, . .
. . o K . LICTAECAT BiCiM
ByXranTepcbKi KHWMM, LIBMAKO3LIMBAY, 6N1aHKW Ta iHLLI NanepoBi KaHLenspcbKi 2210 68,50
. rpuBeHb 50 Kor.
BMPO6M" (BXiaHa KHUTa)
[K 021:2015 "22800000-8 ManepoBi v KapTOHHI peecTpayiiiHi XypHanm, . .
. k L § . LiCTAECAT BiciM
ByxranTepcbki KHUIY, LWBMAKO3LWMBAYI, 6naHKu Ta iHLWi nanepoBi KaHLEeNApChKi 2210 68,50
" N rpuseHb 50 kon.
BUPO6U" (BUXiAHA KHUra)
" . " WwicTb TUCAY
JAK 021:2015 "30192000-1 OdhicHe npunaags 2210 6 056,00 n'ATAECAT WicTh
K 021:2015 *30192000-1 OdpicHe npunagas” (onisui) 2210 240,00 [BiCTi Copok
[BicTi wictaecat
J[K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunasas™ (pyyku cuHi) 2210 268,50 BiCiM rpuseHb 50
Kon.
JAK 021:2015 “30192000-1 OchicHe npunagas” (Py4YKM HOpHi) 2210 120,00 CTO ABafLATL
[K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunagan™ (Py4ku YepBoHi) 2210 0,00
JAK 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunaagas” (nactu, CTEPXHI) 2210 120,00 CTO ABaAuATHL
K 021:2015 “30192000-1 OdpicHe npunagas” (renesi pyuku (Ha6i”) 2210 90,00 [1eB'AHOCTO
. " _ . " CTO TPUALATL TPN
K 021:2015 "30192000-1 OdpicHe npunaags” (pyuku) 2210 133,50 rpuBHI 50 Ko,
1K 021:2015 "30192000-1 Ochicke npuniagas” (Mapkepw) 2210 338,00 TPUCTa TRVAUATE

Bicim

Mpoyeaypa sakynisni

4

Be3 BukopucTaHHs
€N1eKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BUKOpUCTaHHA
€NeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHS
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHSA
€/IeKTPOHHOT
cuctemu

Bes BuKopuCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cucTemn
Be3 BUKOpUCTaHHSA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn
Be3 BuKopucTaHHs
€/IeKTPOHHOT
cucTemn
Be3 BUKOpUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemm
Be3 BMKOpPUCTaHHSA
€/IeKTPOHHOT
cucTemn
be3 BMKOpUCTaHHA
€/1IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

be3 BMKOpUCTaHHA
€/IEKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cucTemm

Bes BuKopucTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHA
€NIeKTPOHHOT
cuctemn
Be3 BUKOPUCTaHHS
€/IEKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BukopuCTaHHs
€/1eKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BuKopucTaHHs
€/IeKTPOHHOT
cucTemn

be3 BMKopuCTaHHSA
€/1IeKTPOHHOT
cucTemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOI
cuctemn

be3 BMKOpUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cucTemMm

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1IeKTPOHHOT
cuctemn

Bes BuKopucTaHHs
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHS
€NeKTPOHHOT
cucTemm

be3 BMKOpPUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

OpicHTosHuil
nouaTok nposegenHn
npoueaypy sakynieni

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

CiueHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

CiueHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

ciyeHb 2017 poky

Npumitkn



K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunapaa” (chaiinn)

JAK 021:2015 “30192000-1 OchicHe npunagas™ (nanku 3 Npy>KWHKammn)

1K 021:2015 "30192000-1 OdpicHe npunagan™ (Nanku Ha 3axUMi NNacTUKOBI)

K 021:2015 "30192000-1 OcvicHe npunagas” (Nanku Ha KHOMLi)

J[1K 021:2015 "30192000-1 OdpicHe npunaaas” (nanky Ha pesuHLi)

JAK 021:2015 *30192000-1 OchicHe npunagas” (nanku go nignucy)

K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunaggs” (3Kopo3LUMBaY M1acTMKOBUIA)

AK 021:2015 “30192000-1 OdicHe npunaaaga” (nanky NacTUKoBi)

JAK 021:2015 “30192000-1 OdicHe npunaaas” (KopekTopu)

K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunaaas” (PesvHKU, rymKm)

AK 021:2015 “30192000-1 OdhicHe npunagas™ (TOUMKK)

JAK 021:2015 “30192000-1 OdicHe npunaaas” (06KNafvHUKN ANS 30LWINTIB)

K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunagas” (HOPHWAO LTeMMeNbHE)

JAK 021:2015 "30192000-1 OdicHe npunaaas” (NOTKM MeTanesi)

J[K 021:2015 "30192000-1 OchicHe npunagas™ (ctakaHu nig onisuj, pyyuku)

K 021:2015 "24910000-6 Knei"

JK 021:2015 "24910000-6 Knei" (kneii MBA)

1K 021:2015 "24910000-6 Knei" (kneii cyxuid, kneii onisety)

[K 021:2015 "44424000-8 Kopobku Ans No6YTOBUX Ni4NNBHUKIB Ta
cTpivkmn"

1K 021:2015 "44424000-8 Kopo6ku 415 N0GYTOBKX NiYNNBHWKIB Ta CTPiUKK"
(ckoTy (LMpoKMit))

K 021:2015 "44424000-8 Kopobku Ans nobyToBKX NiUYNIBHIKIB Ta CTPiuKK”
(ckoTy (cepepHild, By3bKuit))

JAK 021:2015 "30199000-0 ManepoBe KaHLeNspcbKe Npunaaas Ta iHwi
naneposi Bupo6mn”

JAK 021:2015 “30199000-0 Manepose KaHUeNapcbke Npunaaas Ta iHwWi naneposi
BMPOGK" (Nanip camoKneruniA KonbopoBwif)

K 021:2015 *30199000-0 ManepoBe kaHLeNApCbKe NpuUnagas Ta iHwi naneposi
BUpOGU" (ceratopu)

K 021:2015 *30199000-0 ManepoBe kaHLeNApcbke Npunagas Ta iHLi naneposi
BUpoGU" (kaneHzapi Ha cTin)

JAK 021:2015 “30199000-0 Manepose KaHUeNspcbke npunaaas Ta iHigi»naneposi
BUpO6U" (KaneHaapi Ha CTiHy)

JAK 021:2015 "30199000-0 Manepose KaHLenspcbke Npunagan Ta iHwi naneposi
BMPO6U" (3aKNafK1 KoMbopoBi)

[K 021:2015 "30199000-0 ManepoBe KaHLenspcbke npuiaaas Ta iHwi naneposi
BUpo6K" (hoTonanip)

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

546,00

630,00

750,00

300,00

410,00

300,00

750,00

130,00

205,00

180,00

142,50

20,00

75,00

268,50

39,00

112,00

67,50

44,50

250,00

150,00

100,00

2 460,00

560,00

750,00

250,00

140,00

60,00

700,00

n"ATCOT COPOK
LwicTb

LLICTCOT TPUAUATL

cimcoT n"atgecat

TpucTa

4OTUpKUCTA fecaTb

TpucTa

cimcoT n"ATAecaT

CTO TPUAUATL

[BIiCTi N"ATb

CTO BicimMaecsT

CTO COPOK /Bi
rpuBHi 50 Kon.

[BaALATb
ciMAecaT n’aTb
[BICTi wicTgecaT

BiCimM rpuseHb 50
Kor.

TPUAUATL AEB AT

CTO ABaHaAUATb
LICTAECAT Cim
rpueeHb 50 Ko,
COPOK 4OTMpK

rpuBHi 50 kor.

ABicTi n'aTgecar

cTo n"ATAecAT

cTo

[Bi TuCAUi
yoTMpucTa
wictaecart

n"arcot
LwicTaecsT

cimcoT n"argecat

[BiCTi n'aTgecat

CTO COPOK

LwicTaecaT

cimcot

be3 BuKopucTaHHA
€/1eKTPOHHOI
cucTemmn

Be3 BUKOPUCTaHHSA
€/IEKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BuKopuCTaHHSA
€/IeKTPOHHOT
cucTemu

Be3 BUKOpWCTaHHA
€/1eKTPOHHOI
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cucTemn

Be3 BuKopucTaHHs
€1eKTPOHHOT
cucTemu

Bes BuKOpUCTaHHS
€/1IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHSA
€/1eKTPOHHOT
cucTemm

Be3 Bu KOpUCTaHHA
€NEeKTPOHHOT
cuctemn

be3 BUKOPUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BuKopucTaHHs
€/IeKTPOHHOT
cucTemu
Be3 BUKOpUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn
Bes BuKopucTaHHs
€NIEKTPOHHOT
cucTemm
Be3 BMKOpUCTaHHSA
€/1eKTPOHHOI
cuctemn

be3s BUKOPUCTaHHA
€N1eKTPOHHOT
cnucTemm

Be3 BUKOPWCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemm
Be3 BUKOpPUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKopucTaHHA
€NIEKTPOHHOT
cucTemu

be3 BUKOpUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cucTemm

be3 BUKopuCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

be3 BuKopucTaHHA
€NIEKTPOHHOT
cucTemu

Be3 BMKOPUCTaHHSA
€/1eKTPOHHOI
cucTemm

Bes BuKopucTaHHs
€/IeKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BMKOPUCTaHHA
€/IEKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpPWCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cucTemm

Be3 BUKOpUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BUKOpPUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemu

CiueHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

CiveHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

civeHb 2017 poky

CiueHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

cideHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

6epeseHb 2017
poky

civeHb 2017 poky

CiueHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciueHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

CiueHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky



AK 021:2015 "22816000-3 Manipyi 4ns HoTaTok™

JAK 021:2015 “22816000-3 Manipuyi Ans HoTaTok" (610KHOTW)

K 021:2015 “22816000-3 Manipui 418 HoTaToK" (CTikepw)

JK 021:2015 "22816000-3 Manipui Ans HOTaTOK™ (Nanip Ans 3anucy)

[ K 021:2015 "30193000-8 OpraHaiizepu Ta npunagas ao Hux"

K 021:2015 "30193000-8 OpraHaiizepu Ta npunagas Ao HuX" (6iHaepn)

[K 021:2015 "39292000-5 LLKinbHi rpudensHi UM iHWI AOWKN AN NUCAHHA
Yu MantoBaHHs abo npunagas fo HuX"

1K 021:2015 *39292000-5 LLIKinbHi rpudenbHi Um iHLWi JOLUKM ANS NUCAHHS YK
Ma/toBaHHs abo Npunagas fo HUX™ (NiHiiku)

[1K 021:2015 "22853000-4 /ToTkM ans nanepis”

[K 021:2015 "22853000-4 JloTku Ans nanepis™ (NigctaBky Nig nanepu, NOTkn
FOPU3OHTANIbHI)

[K 021:2015 "22813000-2 ByxrantepcbKi KHuru'

[K 021:2015 "22813000-2 ByxrantepcbKi KHUIK" (KacoBa KHWra)

[K 021:2015 "39298000-7 CTaTyeTKu, 03406u; pamku gns doTtorpadii i
KapTuH Ta A3epkana”

[K 021:2015 "39298000-7 CTaTyeTku, 03406W1; pamku Ans oTorpadiii i KapTuH
Ta A3epkana” (pamkm)

JK 021:2015 "30234000-8 Hocu iHthopmauii*

1K 021:2015 *30234000-8 Hocii iHopmauii™ (thneLuku)

JAK 021:2015 *30234000-8 Hocii iHthopmavii™ (3aci6 K3I)

JAK 021:2015 "30141000-9 NiunnbHi mawnHn"

K 021:2015 "30141000-9 liunnbHi MawmHK® (KanbKynatopu)

JAK 021:2015 "22830000-7 3owunTn"

[K 021:2015 “22830000-7 3owumTn™ (30LINTH)

AK 021:2015 "39263000-3 KaHLuenspcoke npunagas™

J[K 021:2015 "39263000-3 KaHuenspcbke npunagas” (NigctaBkv nig KaneHaap)

[K 021:2015 “39831000-6 3aco6u Ana npaHHA | MUTTSR"

1K 021:2015 *39831000-6 3aco6u Ans NpaHHA | MUTTA" (MUIOYe 4151 BiKOH)

JK 021:2015 "39831000-6 3acobw ans npaHHs i MATTS" (MUKOYe pifKe)

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

700,00

144,40

352,80

202,80

600,00

600,00

50,00

50,00

420,00

420,00

48,00

48,00

0,00

0,00

1571,00

700,00

871,00

1200,00

1200,00

300,00

300,00

130,00

130,00

406,00

100,00

198,00

cimcoT

CTO COPOK 4OTMpN
rpuBHi 40 kon.

TpuUCTa N’ATAECAT
[Bi rpuBHi 80 kon.

[ABiCTi ABi rpuBHI
80 kon.

wictcoT

wictcot

n'ataecart

n"atgpecar

yoTupuncTa
ABaUATL

yoTupucta
ABaauATb

COPOK BiCiM

COpOK BiCiM

ofjHa Tucava
n"arcot
cimaecsT ogHa

cimcot

BiciMCOT cimgecsT
opHa

OfiHa TUcAYa
aicTi

0AHa Tuca4va

asicTi

TpucTa

TpucTa

CTO TPMALSATL

CTO TPUALSATL

4oTUpmMCTa LWiCTb

cTo

CTO IeB’AHOCTO
BiciM

Bes BUKOpMCTaHHA
eNeKTPOHHOT
cuctemu

be3 BUKOpUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cucTemu

Be3 Bu KOpUCTaHHA
€NIeKTPOHHOT
cucTemmn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BuKopucTaHHs
€/IEKTPOHHOT
cuctemn

Be3s BUKOPUCTaHHSA
€N1eKTPOHHOT
cuctemmn

Bes3 BukopucTaHHs
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BMKOpUCTaHHA
eNeKTPOHHOT
cuctTemm

be3 BMKOpUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Bes BUKOpUCTaHHA
€NeKTPOHHOT
cuctemu

be3 BMKOpPUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHs
€N1eKTPOHHOT
cuctemun

Be3 BuKopucTaHHs
€/1eKTPOHHOT
cucTemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€N1eKTPOHHOT
cucTemm

Bes BMUKOPUCTaHHA
€NIeKTPOHHOT
cucTemmn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHS
eNeKTPOHHOT
cuctemm

Be3 BMKOpUCTaHHSA
€/1eKTPOHHOI
cucTemn

Be3 BUKOpUCTaHHA
eNneKTPOHHOT
cuctemm

Be3 BMKopuCTaHHA
€e/1eKTPOHHOT
cuctemu

Bes BUKOpUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BMKOpPUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cucTemu

Be3 BUKOPUCTaHHs
€1eKTPOHHOT
cucTemm

be3 BMKOpUCTaHHA
€NIeKTPOHHOT
cuctemn
be3 BMKOpPUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

6epeseHb 2017
poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

CideHb 2017 poky



[K 021:2015 "39831000-6 3acobw fns NpaHHsA | MUTTS" (MUIOYe CUMyYe)

K 021:2015 “39831000-6 3acobuw Ans npaHHsA i MUTTA" (NpanbHWIA MOPOLLIOK)

JAK 021:2015 "19640000-4 MonieTWNeHOBI MilLKM Ta NakeTn Ans cMiTTa™

K 021:2015 "19640000-4 MonieTuneHoBi MiLLKV Ta NakeTu Ans cMiTTa" (naketu
[NS CMITTS)

JAK 021:2015 "33711000-7 Mapchymm Ta 3acobu ririeHn™

K 021:2015 "33711000-7 Mapchymm Ta 3aco6u ririeHn" (Muno piaxe)

K 021:2015 "33711000-7 Mapthymu Ta 3aco6m ririeHn" (Muno Kyckamu)

K 021:2015 *33711000-7 Mapthymu Ta 3acobm ririeHn” (Muno rocnogapcbke)

AK 021:2015 "22212000-9 MepiognyHi BUAaHHA"

K 021:2015 “22212000-9 MepioguuHi BugaHHa" (Nignucka Ha rasetu Ta
XypHanu)

JK 021:2015 "30125000-1 YacTuHu Ta npunagas 4o OTOKONiOBaNbHUX
anapatis”

K 021:2015 "30125000-1 YacTvHu Ta npunagas Ao (hoTOKOMitoBaNbHNX
anaparis" (KapTpuapKi)

JAK 021:2015 "39717000-1 BeHTUNATOPU Ta KOHAWLiOHepK"

J[K 021:2015 "39717000-1 BeHTUNATOPM Ta KOHAWLOHEPN™ (BEHTUNATOPW)

[K 021:2015 "31154000-0 Jxxepena 6e3nepe6iliHOro XXMBNeHHN"

JAK 021:2015 "31154000-0 [xepena 6e3nepebiiiHOro XueneHHs" (610K
XMBNeHHs (6e3nepeBiliHuK))

[K 021:2015 "44522000-5 KnaiMku, feTani 3amMKiB Ta Kntoui"

K 021:2015 "44522000-5 Knsimku, feTani 3amMKiB Ta Ktodi” (3aMOK)

JAK 21:2015 "09132000-3 BeH3unH"

K 21:2015 "09132000-3 BeH3uH" (NpuabaHHs GeH3NHY)

JAK 021:2015 "66516000-0 Mocnyru 3i cTpaxyBaHHS LWBiNbHOT
BifnosiganbHocTi"

JK 021:2015 "66516000-0 Mocnyru 3i cTpaxyBaHHs LyBINbHOI BifMOBigaibHOCTI"

(cTpaxyBaHHs aBTOMOGINs Ta BOAis)

J1K 021:2015 "50112000-3 Mocnyru 3 peMOHTY i TEXHIYHOr0 06CNYroByBaHHA
aBTOMOGinis"

[K 021:2015 "50112000-3 Mocayrut 3 peMOHTY i TEXHIYHOr0 06C/yroByBaHHS
aBTOMOGiNiB" (PEMOHT Ta TeXHiYHe 06CNyroByBaHHS aBTOMOGiNs)

[K 021:2015 "50312000-5 TexHiuHe 06CNyroByBaHHS i PEMOHT
KOMN'IOTEPHOTo 06nagHaHHA"

JIK 021:2015 "50312000-5 TexHi4He 06CNyroByBaHHS i PEMOHT KOMM'HOTEPHOTO
o6nagHaHHa" (Nepesapsgka KapTpUmpKiB, NOTOUHUIA PEMOHT KOMM'HOTEPHOT
TexHiku, 06CNyroByBaHHs KOMM'IOTepiB)

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

108,00

0,00

180,00

180,00

250,00

120,00

30,00

100,00

4 485,00

4 485,00

2 086,00

2 086,00

888,00

888,00

3 650,00

3 650,00

533,00

533,00

35 986,00

35 986,00

426,00

426,00

17 308,00

17 308,00

16 607,00

16 607,00

CTO BiCiM

CTO BicimaecaT

CTO BicimMgecsT

[BICTi n'ATAecAT

CTO ABaALATb

TPUALATL

cTo

4OTMPU TUCAYI
yoTupucTa
BiciMgecaT n"aTb

YOTMPU TUCAYI
yoTupucTa
BicimgecsT n"ATb

[Bi TUCAYI
BiCIMAECAT LWicTb

[Bi Tcaui
BiCiMAECAT LWicTb

BicimcoT
BiCiMAECAT BiCiM

BicimcoT
BiCIMAECAT BiCiM

TP TUCAYI
wicTcoT
n'ataecar

TpW TUCAYI
wicrcoT
n'ataecaT

n"arcot
TPUALATL TpU

n"ATCOT TPUALUATL
oK

TPUAUATL N"ATh
TUCAY [eB'ATCOT
BiCIMAECAT LWicTb

TPUALATL N"ATb
TUCAY [eB"ATCOT
BiCiMgecsT wWicTb

yoTupucTa
[BaAuATb WicTb

yoTupucTa
[BafiUATb LWICTb

CiMHagUATb
TACAY TpUCTa
BiCiM
CiMHaUATL TUCAY

TpuCcTa BiCiM

WicTHaAUATL
TMCAY LWiCTCOT
Ccim

LWiCTHaAUATb
TWUCAY LWICTCOT CiM

Be3 BMKOpPUCTaHHSA
€/IeKTPOHHOT
cucTemn

Be3 BMKOpUCTaHHSA
€/1eKTPOHHOT
cucTemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€N1eKTPOHHOT
cucrtemun

be3 BMKOpUCTaHHA
€/IEKTPOHHOT
cucTemn

Bes BUKOPUCTaHHA
€N1eKTPOHHOT
cuctemm

Be3 BUKOpUCTaHHS
€NIeKTPOHHOT
cucrtemmn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/IeKTPOHHOT
cncTemn

Bes BUKOPUCTaHHA
€N1eKTPOHHOT
cuctemun

Be3 BuKopuCTaHHSA
€/1IeKTPOHHOT
cuctemn

Bes BUKOPUCTaHHA
€N1eKTPOHHOT
cncrtemun

Be3 BUKOPUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cucTemn

Be3s BUKOPUCTaHHSA
€N1eKTPOHHOT
cncremn

Be3 BUKOpUCTaHHS
€/1eKTPOHHOI
cucTemn

Bes BUKOPUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cncremun

Be3 BUMKOPUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHs
€N1eKTPOHHOT
cuctemm

Be3 BUKOpPUCTaHHs
€NEeKTPOHHOT
cucrtemmn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cucTemu

be3s BUKOPUCTaHHA
eNeKTPOHHOT
cuctemu

be3 BMKOpUCTaHHA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpMCTaHHA
eneKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BMKOpPUCTaHHSA
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOPUCTaHHS
€/1eKTPOHHOT
cuctemm

Be3 BUKOpUCTaHHS
€/IeKTPOHHOT
cuctemn

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

TpaBeHb 2017

poky

TpaseHb 2017
poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

KBiTeHb 2017
poky

KBiTeHb 2017 poky

NoTWiA 2017 poky

noTniA 2017 poky

civeHb 2017 poky

cideHb 2017 poky

noTniA 2017 poky

noTUiA 2017 poky

6epeseHb 2017
poky

6epeseHb 2017
oKy

ciyeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

ciyeHb 2017 poky



AK 021:2015 "64210000-1 Mocnyru TenedoHHOro 3B'A3KY Ta nepegadi
faHunx"

K 021:2015 "64210000-1 Mocnyru TeneOHHOro 38'A3Ky Ta Nepefadi gaHnx"
(nocnyru 38'A3Ky Ta iHTepHeT)

JAK 021:2015 "80511000-9 Mocnyru 3 HaBYaHHA nepcoHany"

AK 021:2015 “80511000-9 Mocnyru 3 HaB4aHHs NepcoHany™ (onnata 3a
HaBYaHHA NpayiBHIKIB Ha Kypcax Ta cemiHapax)

AK 021:2015 "72261000-2 Mocnyru 3 06cNyroByBaHHA NPorpamMHoro
3abe3neyeHHs"

JAK 021:2015 "72261000-2 Mocnyru 3 06CNyroByBaHHA NPOrpamHOro
3a6e3neyeHHs™ (nocnyry Ha npaBo KopucTyBaHHst AIC "MicueBi GtogKeTu piBHs
MicTa, paiioHy "2006" 3 NofanbLUMM aAMiHICTPYBaHHAM, CYMPOBOKEHHAM i

[1K 021:2015 "72261000-2 Mocnyrv 3 06CnyroByBaHHs NPOrpaMHOro
3a6e3neyeHHs" (NocTa4aHHs NPUMiPHUKIB Ta NakeTiB OHOB/NEHb KOMMIOTEPHOT
nporpamn (Mefok))

JK 021-2005 "80511000-9 Mocnyru 3 HaB4aHHA nepcoHany™

JK 021-2005 "80511000-9 Mocnyrun 3 HaB4aHHs NepcoHany" (onnata 3a
HaBYaHHS)

[K 021-2015 "30213000-5 MepcoHanbHi komn'toTepn"™

JAK 021-2015 "30213000-5 MepcoHanbHi komn'toTepu™ (CUCTeMHI 610Km)

i

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2282

2282

3110

3110

7 855,00

7 855,00

1480,00

1480,00

3 864,00

2 200,00

1664,00

120,00

120,00

22 400,00

22 400,00

Cim Tncay
BicimcoT
n'ATAecAT N"aTb

Cim TUCAY BicimcoT
n'aTgecar n"aAtb

OfiHa TUCAYa
yoTupucTa
BicimgecsaT

OfjHa TUCAYa
yoTupucTa
BicimgecaT

Tpwn TUCAYi

BicimcoT
wictaecart
4oTMpU

[iBi TVCAYI ABICTi

0AHa Tuca4a
wicTcot
LCTAECAT YOTUPU

CTO ABaAuATh

CTO ABafLATL

LBafuATb ABi
Tncaui
yoTupmucta

[BafuATb ABi
TUCAYI YoTMpKCTa

Be3 BUKOpUCTaHHA
€N1eKTPOHHOT
cuctemu

be3 BuKopuCTaHHA
€/1IEKTPOHHOT
cucTemm

Bes BUKOpUCTaHHA
eNeKTPOHHOT
cuctemu

be3 BMKOpPUCTaHHS
€/IEKTPOHHOT
cuctemn

Be3 BUKOpUCTaHHA
€NeKTPOHHOT
cucTemMu

Be3 BuKopucTaHHs
€/IeKTPOHHOT
cucTemn
Be3 BUKOpPUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT
cuctemn

be3s BMKopucTaHHs
€/IEKTPOHHOT
cuctemu
Bes BuKopucTaHHs
€/1IeKTPOHHOI
cuctemn

Be3 BukopucTaHHs
€/IEKTPOHHOT
cuctemu

Be3 BUKOPUCTaHHSA
€/1eKTPOHHOT
cuctemmn

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

civeHb 2017 poky

TpaBeHs -
yepBeHb 2017
Ppoky

TpaseHb 2017
poky

yepseHb 2017
oKy

KBiTeHb 2017

poky

KBiTeHb 2017 poky

NoTHi 2017 poky

NOTUIA 2017 poky

N'T" Yuiepba-



